
   

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
  
 
 
  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 

GRUPO A 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 
04-05 DE OUTUBRO DE 2014 
FÁBRICA SANTO THYRSO 

 

1 

 

ATLETAS 

 
J PTS 

1ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
INDIVIDUAL VETERANOS 

JOÃO BARBOSA 

 2 

 

CARLOS FERREIRA 

3 

 

CARLOS CABELEIRA 

4 

 

GONÇALO CARDOSO 

1º 

 

CARLOS CABELEIRA 

 

 

2º 

 

JOÃO BARBOSA 

 

 

3º 

 

ALCIDES CARNEIRO 

 

 

4º 

 

CARLOS FERREIRA 

 

 

QUALIFICADO 

 QUALIFICADO 

 

 
QUALIFICADO 

 

 
QUALIFICADO 

 

 

JOÃO BARBOSA 

 CARLOS FERREIRA 

 

 

CARLOS CABELEIRA 

 

 

GONÇALO CARDOSO 

 

 

5 

 5 

 5 

 5 

 

V 

4 

 3 

 4 

 1 

 

D 

1 

 2 

 1 

 4 

 

PG 

21 

 19 

 23 

 15 

 

PP 

12 

 17 

 10 

 21 

 

13 

 11 

 13 

 7 

 

ATLETA 

1 

4 

RESULTADO 

5 

2 

HORÁRIO 

16:00 

16:00 

RESULTADO 

0 

5 

ATLETA 

2 

3 

5 

 

DUARTE SERRÃO 

6 

 

ALCIDES CARNEIRO 

5º 

 

GONÇALO CARDOSO 

 

 

6º 

 

DUARTE SERRÃO 

 

 

ELIMINADO 

 

 
ELIMINADO 

 

 

DUARTE SERRÃO 

 

 

ALCIDES CARNEIRO 

 

 

5 

 5 

 

0 

 3 

 

5 

 2 

 

4 

 19 

 

25 

 16 

 

5 

 11 

 

6 5 16:00 1 5 

4ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

5 

6 

RESULTADO 

2 

2 

HORÁRIO 

18:15 

18:15 

 

RESULTADO 

5 

5 

ATLETA 

1 

3 

4 4 18:15 

 
5 2 

2ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

3 

5 

RESULTADO 

5 

0 

HORÁRIO 

16:45 

16:45 

 

RESULTADO 

1 

5 

ATLETA 

1 

2 

4 1 16:45 

 
5 6 

5ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

1 

3 

RESULTADO 

5 

3 

HORÁRIO 

19:00 

19:00 

 

RESULTADO 

2 

5 

ATLETA 

6 

2 

5 1 19:00 

 
5 4 

3ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

1 

2 

RESULTADO 

5 

4 

HORÁRIO 

17:30 

17:30 

 

RESULTADO 

3 

5 

ATLETA 

4 

6 

3 5 17:30 

 
0 5 

INFORMAÇÃO GERAL 

 

 JOGOS DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 
 
RANKING NACIONAL 

 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FASE DE GRUPOS I QUALIFICAÇÃO  
INDIVIDUAL VETERANOS 

 
04-05 DE OUTUBRO DE 2014 
FÁBRICA SANTO THYRSO 

GRUPO B 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
 

1 

 

ATLETAS 

 
J PTS 

1ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 

PAULO SANTARÉM 

 2 

 

CARLOS CLEMENTE 

3 

 

JOSÉ COSTA 

4 

 

JOSÉ LAMEIRAS 

1º 

 

JOSÉ LAMEIRAS 

 

 

2º 

 

ANTÓNIO MORAIS 

 

 

3º 

 

JOSÉ COSTA 

 

 

4º 

 

CARLOS CLEMENTE 

 

 

QUALIFICADO 

 QUALIFICADO 

 

 
QUALIFICADO 

 

 
QUALIFICADO 

 

 

PAULO SANTARÉM 

 CARLOS CLEMENTE 

 

 

JOSÉ COSTA 

 

 

JOSÉ LAMEIRAS 

 

 

4 

 4 

 4 

 4 

 

V 

0 

 1 

 3 

 3 

 

D 

4 

 3 

 1 

 1 

 

PG 

3 

 9 

 20 

 18 

 

PP 

20 

 16 

 10 

 6 

 

4 

 6 

 10 

 10 

 

ATLETA 

2 

4 

RESULTADO 

1 

5 

HORÁRIO 

16:00 

16:00 

RESULTADO 

5 

1 

ATLETA 

3 

5 

5 

 

ANTÓNIO MORAIS 5º 

 

PAULO SANTARÉM 

 

 

ELIMINADO 

 

 

ANTÓNIO MORAIS 

 

 

4 

 

3 

 

1 

 

16 

 

10 

 

10 

 

4ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

3 

5 

RESULTADO 

5 

5 

HORÁRIO 

18:15 

18:15 

 

RESULTADO 

1 

3 

ATLETA 

1 

2 

2ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

4 

5 

RESULTADO 

5 

5 

HORÁRIO 

16:45 

16:45 

 

RESULTADO 

0 

1 

ATLETA 

1 

3 

5ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

1 

3 

RESULTADO 

1 

5 

HORÁRIO 

19:00 

19:00 

 

RESULTADO 

5 

3 

ATLETA 

2 

4 

3ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014  

 

 ATLETA 

1 

2 

RESULTADO 

1 

0 

HORÁRIO 

17:30 

17:30 

 

RESULTADO 

5 

5 

ATLETA 

5 

4 

INFORMAÇÃO GERAL 

 

 JOGOS DE QUALIFICAÇAO  
 
JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS 
PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS 
 
RANKING NACIONAL 

 


