

















FASE DE GRUPOS QUALIFICAÇÃO INDIVIDUAL VETERANOS

1 JOÃO BARBOSA 2 CARLOS FERREIRA 3 CARLOS CABELEIRA 4 GONÇALO CARDOSO 5 DUARTE SERRÃO 6 ALCIDES CARNEIRO

CLASSIFICAÇÃO FINAL					
1º	CARLOS CABELEIRA	QUALIFICADO			
2º	JOÃO BARBOSA	QUALIFICADO			
3º	ALCIDES CARNEIRO	QUALIFICADO			
49	CARLOS FERREIRA	QUALIFICADO			
5º	GONÇALO CARDOSO	ELIMINADO			
6º	DUARTE SERRÃO	ELIMINADO			

2ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014

5ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014



ATLETAS	J	v	D	PG	PP	PTS
		,				
JOÃO BARBOSA	5	4	1	21	12	13
CARLOS FERREIRA	5	3	2	19	17	11
CARLOS CABELEIRA	5	4	1	23	10	13
GONÇALO CARDOSO	5	1	4	15	21	7
DUARTE SERRÃO	5	0	5	4	25	5
ALCIDES CARNEIRO	5	3	2	19	16	11

3ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014

INFORMAÇÃO GERAL

1º JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014							
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA			
1	5	16:00	0	2			
4	2	16:00	5	3			
6	5	16:00	1	5			

ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA
3	5	16:45	1	1
5	0	16:45	5	2
4	1	16:45	5	6

ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA
1	5	17:30	3	4
2	4	17:30	5	6
3	5	17:30	0	5

4 JOHN DA DE COTODINO DE 2014							
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA			
5	2	18:15	5	1			
6	2	18:15	5	3			
4	4	18:15	5	2			

4ª JORNADA - 04 DF OUTUBRO DF 2014

ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA
1	5	19:00	2	6
3	3	19:00	5	2
5	1	19:00	5	4

JOGOS DE QUALIFICAÇAO
JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS
RANKING NACIONAL

















International table soccer federation

В
PAULO SANTARÉM
CARLOS CLEMENTE
JOSÉ COSTA
JOSÉ LAMEIRAS
ANTÓNIO MORAIS



ER IODNIADA DA DE OLITLIBRO DE 2014



ATLETAS	J	V	D	PG	PP	PTS
		,				
PAULO SANTARÉM	4	0	4	3	20	4
CARLOS CLEMENTE	4	1	3	9	16	6
JOSÉ COSTA	4	3	1	20	10	10
JOSÉ LAMEIRAS	4	3	1	18	6	10
ANTÓNIO MORAIS	4	3	1	16	10	10

1ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014							
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA			
2	1	16:00	5	3			
4	5	16:00	1	5			

2ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014							
ATLETA RESULTADO HORÁRIO RESULTADO ATLETA							
4	5	16:45	0	1			
5 5 16:45 1 3							

3ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014				
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA
1	1	17:30	5	5
2	0	17:30	5	4

4ª JORNADA - 04 DE OUTUBRO DE 2014					
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA	
3	5	18:15	1	1	
5	5	18:15	3	2	

5= JONNADA - 04 DE GOTOBRO DE 2014				
ATLETA	RESULTADO	HORÁRIO	RESULTADO	ATLETA
1	1	19:00	5	2
3	5	19:00	3	4

INFORMAÇÃO	GERAL

JOGOS DE QUALIFICAÇAO

JOGOS À MELHOR DE 9 PARTIDAS PARTIDAS À MELHOR DE 5 GOLOS

RANKING NACIONAL